
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                    
 

PORTARIA Nº 096/2013 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 71, inciso VI da Lei 

Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

1 – Substituir o Suplente nomeado para compor o Conselho Municipal de 

Previdência, pela Portaria 026/2013, Sr SIDNEY JOSÉ CUSTÓDIO DE MELO RG 

4.685.653-8 PR, pelo servidor PAULO CEZAR DE OLIVEIRA, RG n.° 9.519.644-

6 PR; 

2- Revogam-se as disposições em contrário. 

Publique-se 

Siqueira Campos (PR), 02 de abril de 2013. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 


